黒松内町第　　　号達

黒松内町産業遺産指定解除通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　様
次のとおり黒松内町産業遺産としての指定を解除しましたので、黒松内町産業遺産保全活用条例第10条第１項の規定により通知します。

年　　月　　日

　　　　黒松内町長

記

１　産業遺産

	建造物所有者

（占有者）
	氏　　名

	建造物所在地
	黒松内町字

	建造物の構造

	建造物の階層

	現在の用途
	(1) サ　イ　ロ　　　　　(2) 畜　　　舎　　　　　(3) 住　　　宅
(4) 倉庫・物置　　　　　(5) 店　　　舗　　　　　(6) 展示施設
(7) そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　指定等決定書の番号

３　解除年月日

４　解除の理由

教　　　　示

　この処分について不服がある場合は、この処分のあったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、町長に審査請求をすることができます。
別記第10号様式（第10条関係）